Volkswagen Passat B8 2.0 TDI-CR BT; 
2) rok produkcji: 2015; 
3) numer rejestracyjny: CW87800,  
4) VIN: WVWZZZ3CZGE002245. 

Liczba otrzymanych ofert: 9 

Liczba ofert spełniających kryteria formalne uczestnictwa w przetargu: 9 

Cena wywoławcza: 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

Najkorzystniejsza oferta złożona przez: RADSON Luiza Hanusiak z siedzibą w Rybienko Nowe  

przy ul. Dobrej Wróżki 37  

Cena nabycia: 33 690,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych 

00/100). 

Przewodniczący Komisji przetargowej 

Marcin Szarpak